АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕРГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

    ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ

Протокол

10.02.2014

                                                                                      с. Кочергино

Зарегистрировано - 28 человек

          Повестка: обсуждение проекта схемы теплоснабжения муниципального образования Кочергинский сельсовет Курагинского района Красноярского края
Во исполнения постановления администрации Кочергинского сельсовета Курагинского района Красноярского края от 27.09.2013 г. № 27 «Об утверждении графика разработки и утверждения схем теплоснабжения муниципального образования Кочергинский сельсовет» в здании администрации Кочергинского сельсовета Курагинского района Красноярского края прошли публичные слушания по обсуждению проекта схем теплоснабжения муниципального образования Кочергинский сельсовет Курагинского района Красноярского края.
В них приняли участие жители, работники предприятий и учреждений, расположенных на территории Кочергинского сельсовета Курагинского района Красноярского края, депутаты Совета депутатов, специалисты администрации.

Инициатором проведения этих публичных слушаний выступила Глава Кочергинского сельсовета Курагинского района Красноярского края Мосягина Е.А.

СЛУШАЛИ: Мосягину Е.А. – Главу Кочергинского сельсовета по рассмотрению проекта схемы теплоснабжения муниципального образования Кочергинский сельсовет Курагинского района Красноярского края.
Голосовали: единогласно.

РЕШИЛИ:
Рекомендовать администрации Кочергинского сельсовета Курагинского района Красноярского края принять Постановление «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Кочергинский сельсовет».
Председатель
Секретарь
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

О результатах публичных слушаний, назначенных постановлением
главы сельсовета  от 29.01.2013 № 1 « О проведении публичных слушаний по вопросу  «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального
образования Кочергинский сельсовет»

10.02.2014

                                                                                   с. Кочергино

Инициатор публичных слушаний глава сельсовета.

Количество зарегистрированных участников: 28
Обсудив представленные вопросы, выслушав мнение присутствующих участников публичных слушаний по данным вопросам, участники публичных слушаний,

 РЕШИЛИ:  Рекомендовать администрации Кочергинского сельсовета Курагинского района Красноярского края принять Постановление «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Кочергинский сельсовет».
Председательствующий

       Е.А.Мосягина
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕРГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

    ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ

РЕШЕНИЕ

10.02.2014

                            с. Кочергино
                                        № 14п/с
О результатах публичных слушаний по вопросу

«Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального
образования Кочергинский сельсовет»
Рассмотрев проект  схемы теплоснабжения муниципального образования Кочергинский сельсовет, заслушав заключение рабочей группы, мнения выступивших, участники публичных слушаний РЕШИЛИ:

1. Принять за основу проект постановления   «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования  Кочергинский сельсовет», опубликованный в печатном издании «Кочергинский вестник» от 29.01.2013 № 1.
2. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Кочергинский вестник».

Председательствующий

         Е.А.Мосягина

PAGE